Администрация города Великие Луки псковской области
Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад № 1 комбинированного вида»
МБДОУ Детский сад № 1
Ставского ул., д. 19 к. 2; 182112, г. Великие Луки Псковской обл., телефоны 7 – 19 – 89, 7 -18 – 96

ПРИКАЗ
от______________                                                                        № _____

г.Великие Луки

Об отчислении из дошкольного
образовательного учреждения

На основании Устава МБДОУ Детский сад № 1, Договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования между МБДОУ Детский сад № 1 и родителями  (законными представителями) ребенка, посещающего дошкольное учреждение и заявления родителей
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Отчислить из второй младшей группы № 8, с 29. 04. 2016г. ребенка  Чистову Марьяну, 18.07.2012 года рождения, в связи с переездом в другой город.
Основание: Заявление родителей.
2. Старшей медсестре Киселевое Е. И. выдать личную медицинскую карту воспитанника.
3. Старшему воспитателю Момент А. А. выдать личное дело воспитанника.
4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Заведующая МБДОУ Детский сад № 1 _________________Е. А. Семёнова